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Innledning 
Året ble, naturlig nok, dominert av stortingsvalget i september. Valgkampen viste at Bergen 

SV stadig er et lag som kan mobilisere til stor aktivitet. Særlig viste bydelslagene sin verdi for 

lokallaget, med rekordhøy innsats og en imponerende grad av autonomi i gjennomføringen av 

valgkampen. Dette bekrefter bildet av at organisering i bydelslag har økt lagets totale aktivitet. 

I et hektisk valgår kan det være begrenset hvor mye kapasitet vi har til annen aktivitet utover 

påkrevde organisatoriske oppgaver. Lokallaget har sørget for et visst nivå av felles aktiviteter, 

som vi tror har bidratt til å holde på et fellesskap blant medlemmene. Når vi nå går inn i et 

mellomvalgsår, håper vi å kunne holde oppe utadrettet virksomhet gjennom dørbanking og 

også å bruke tid på politikkutvikling – ikke minst i forbindelse med program for neste 

bystyreperiode. 

Valgkamp 
Målt i registrerte aksjoner gjorde Bergen SV en stor innsats i valgkampen. Vi gjennomførte 

flere aksjoner enn ved de to foregående valgkampene. Selv hvis vi holder utenfor 

dørbankaksjoner (som vi ikke har gjennomført de siste årene), går vi opp i aktivitet. Dette er 

først og fremst takket være innsatsen på bydelslagsnivå. 

Innsatsen bidro til å få valgt inn Marthe Hammer som ny stortingsrepresentant. Samtidig kan 

vi ikke stikke under en stol at resultatet i Bergen, med en nedgang på 4,0 prosentpoeng til 7,4 

% er svakere enn vi håpet. 

Lagets valgkamp viser altså at det ikke er en én-til-én-sammenheng mellom innsats og 

resultat. Evalueringen av valgkampen pekte også på et behov for et kritisk blikk på ulike 

aktivitetsformer for å få større oppslutning ut av de timene vi legger ned. Ett av de foreslåtte 

grepene er jevnere aktivitet med mer velgerkontakt før den intensive valgkampen. Dette kan 

vi blant annet få til gjennom større dørbankaktivitet både i og utenfor valgkamp, som foreslått 

i den nye nasjonale arbeidsplanen. 
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Aktivitet i valgkampen, i bydelslagene og sentrumskjernen 

Postkasseaksjoner: 40 

Morgenaksjoner: 53 (19 av disse i sentrum) 

Stands: 151 (22 av disse i sentrum) 

Debatter og andre arrangement: 33 

Vakter i valgboden: 68 

 

 

 

Organisatorisk 
Årsmøtet (foregående år) ble avholdt på Bergen inkluderingssenter, den 25. januar 2025.  
 

Ansatte 
I perioden har Sigrid Sandal vært organisasjonskonsulent for Bergen SV. Dette er vanligvis 
en 50% stilling, der resten av arbeidskapasiteten er knyttet til Vestland SV. I perioden 25. 
november 2024-25. april var denne stillingen redusert til 10%, for å avvikle vikariat for 
fylkessekretær. Det ble i samråd med fylkesledelsen bestemt å ikke lyse ut vikariat for 
stillingen som organisasjonskonsulent, og å heller omfordele på oppgaver som avlastning. 
Bergen SV ble i denne perioden fakturert for 10% og ikke en 50% ansattressurs. En så 
drastisk reduksjon var selvsagt krevende, og er noe vi bør strekke oss langt for å unngå i 
framtiden. 
 

Styrets sammensetning 

Styret i Bergen SV har i 2025 bestått av 

Leder: Ivar Stefansson 

Politisk nestleder: Tina Åsgård 

Organisatorisk nestleder: Salman Akhtar Chaudhry 

Kasserer: Anders Listhaug 

AU- medlem: Camilla Ahamath 

AU- medlem: Synnøve Fluge 

Representant fra Bystyregruppen: Mikkel Grüner 

Representant fra studentlaget: Stine Marie Hjelle 

Representant fra Sosialistisk Ungdom: Charlie Meurer- Lunde/ Jona Svenbalrud/ Elvira 

Fagerbekk-Sanden 

Representant fra Arna SV: Arne Bakke 

Representant fra Dalen SV: Zohar Malamant 

Representant fra Danmarksplass SV: Ingrid Eggereide/Berit Johanne Hoaas 

Representant fra Fana og Ytrebygda SV: Henning Jensen 

Representant fra Laksevåg SV: Benjamin Hogstad 

Representant fra Loddefjord SV: Anna Kathrine Eltvik/Pål Halle 

Representant fra Sandviken- Fjellsiden SV: Torunn Olsnes 

Representant fra Sydneshalvøen SV: Frøydis Olaussen 

Representant fra Årstad SV: Ragnhild Freng Dale 

Representant fra Åsane SV: Daniel Michael Larsen 
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Styremøter i perioden 

Styret har møttes seks ganger i 2025; 18. februar, 8. april, 6. mars, 23. september, 28. 

oktober og 2. desember.  

 

 

Medlemmer 

Lokallaget hadde pr 31.12.2025 1052 medlemmer, som er et fall på 27 medlemmer i forhold 
til 2024. Denne trenden med negativ medlemsutvikling har vart i flere år. Nasjonalt har partiet 
mistet rundt 500 medlemmer i løpet av 2025.  
 
Fordelingen av medlemmer på bydelslagene er slik:  
Arna: 34 
Dalen: 91 
Danmarksplass: 72 
Fana og Ytrebygda: 158 
Laksevåg: 49 
Loddefjord: 41 
Nordnes: 47 
Sandviken- Fjellsiden: 158 
Sydneshalvøen: 72 
Årstad: 224 
Åsane: 91 
uten bydelslag: 15 
 

Økonomi 

I 2025 brukte vi 658 133 kr, altså 113 633 kr mer enn budsjettert. Vi hadde 719 978 kr i 

inntekter, 164 978 kr mer enn budsjettert. Vi landet derfor på et resultat på 61 845 kr – 

beholdningen har altså økt noe. Begge økningene kan i stor grad spores til valgkampen og de 

ekstra midlene til gatefester og dørbanking som sentralt delte ut og som vi satte i sving til 

ekstra valgkampinnsats. 

Årets overføringer på 1 182 760 kr ut og 880 116 kr inn. Differansen på -302 643 kr. skyldes 

at vi har innfridd gjeld til Vestland SV knyttet til delte kostnader (lønn, husleie, renhold m.m.) 

for 2024. 

Arrangement 

Årsmøtet til Bergen SV ble arrangert på Bergen Inkluderingssenter på Landås. Rundt 80 

medlemmer kom på møtet. Andreas Unneland fra Stortinget snakket om SVs gjennomslag.  

Valgkampåpning 16. august ble avholdt i samarbeid med Vestland SV med en heidundrende 

gatefest med appeller, aktiviteter for barn, god mat og enda bedre samtaler mellom 

medlemmer og andre som stakk innom.  

Valgvake 8. september samlet rundt 100 litt slitne medlemmer til veldig trivelig markering av 

vel gjennomført innsats. 



 
Årsmøte 24. Januar 2026 Bergen Sosialistisk Venstreparti 
Sak 3 Årsberetning for Bergen SV 

 5  

 

Aksjoner 

En del aksjoner var knyttet til gjennomgående temaer som Palestina-konflikten. Disse 

temaene er også omtalt under Politiske hovedsaker under. 

Januar: Innsettingen av Trump som president- løpeseddelaksjoner. Her tok flere bydelslag 

muligheten for å teste mobiliseringskapasiteten på kort varsel. En god oppvarming for 

valgkampen som skulle komme. Det var også aksjon i sentrum på ettermiddagen.  

 

Oktober: Motdemonstrasjon mot SIAN. Mange SVere og enda flere SUere trosset værgudene 

denne dagen, vi var synlige og hørtes godt. Svært gode og hyggelige tilbakemeldinger fra 

våre venner i fagbevegelsen på at vi stilte så sterke og høylydte.    

Verdens miljødag 5. juni med løpeseddelaksjon. 

Merkedager 

8. mars med paroleverksted og deltagelse i tog.  

Frokost på 1. mai på fylkeshuset og deltaking i toget. Vi solgte rett i overkant av 100 billetter 

til frokosten.  

Pride behørig markert, se utførlig beskrivelse under. 

Medlemsmøter 

Fra mars av startet mobiliseringsmandag/åpent kontor og det var med særs få unntak vært 

aktivitet på kontoret hver mandag. Pål Halle er initiativtaker og den som har holdt i disse. Her 

har nye og gamle medlemmer dukket opp for å gjøre mobiliseringsarbeid, ringe medlemmer, 

planlegge annen aktivitet, gjort praktiske rydde og rigge oppgaver på kontoret og hatt det 

hyggelig sammen.  

Vi arrangerte ny-i-SV møte 24. Mars, der dukket det opp i underkant av 10 nye medlemmer. 

Ny runde 24. September, rundt 10 oppmøtte.  

Kathy Lie snakket om ungdom og fritidstibud på Ny-Krohnborg skole hos Danmarksplass SV 

27. Mars.  

Ingrid Fiskaa sørget for fullt hus med medlemsmøte om sikkerhetspolitikk på fylkeshuset 9. 

april.  

SV på 1-2-3 med Lars Haltbrekken, hybrid arrangement for hele fylket 28. april 

29. oktober møte om bybudsjettet med bystyregruppen 

6. desember seminar om forskning og høyere utdanning med besøk fra stortingsrepresentant 

Sunniva Holmås Eidsvoll. 

Sosialistisk vandring/joggetur/søndagsturer 

Som et ledd i å skape varierte møtepunkt har vi arrangert et knippe turer som kombinerer 

sosialisering, sosialisme og litt mosjon. Vi har prøvd å holde terskelen lav, både for å 

arrangere og for å delta. Oppmøtet har variert mellom et par og ti stykker. 

21. april 

26. juni Joggetur 

8. juli Stoltzekleiven 

12. oktober i Sandviken 
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19. oktober rundt Store Lungegårdsvann 

Sosiale treff 

I tråd med arbeidsplanen har lokallagsleddet organisert flere rent sosiale møtepunkter, noen 

ganger i regi av bydelslag i sentrum. Treffene er godt besøkt og virker til å være lavterskel 

nok til at det dukker opp helst ferske medlemmer. Årets treff fant sted 8. mai på Nedre 

Nygård, 5. juni på Peppes Danmarksplass, 25. juni Sommeravslutning og SVelefest på 

kontoret.  

24. september medlemstreff post valgkamp på Bergen Camping 

5. november - byROMMET 

3. desember – Verden i Bergen 

Dørbank (utenom valgkampen) 

13. mai ved partikontoret 

12. juni på Sletten med Marthe og Marian Hussein 

19. juni i Sædalen 

28. oktober- skaffe innspill til bybudsjettet 

Bydelslag og studentlag 

Bydelslagene har vært mer aktive enn noen gang tidligere. I tillegg til de omfattende 

bidragene til valgkampen, har lagene gjennomført diverse aktivitet, både utadrettet og internt. 

Noen høydepunkt er medlemsmøter om digital suverenitet og hvordan engasjere 

innvandrerbefolkning i lokalvalg. Vi har arrangert fakkeltog mot sykehjemnedleggelse, 

politiske verksteder, sommeravslutninger m.m. Alle innkomne årsmeldinger fra bydelslagene 

er vedlagt lokallagets årsmelding. 

Status for arbeidsplanen 

Følgende tiltak er iverksatt: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 2.1, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 

3.4, 3.5, 3.6, 5.1, 5.7, 5.8, 5.9, 6.1, 6.4 

Følgende tiltak er delvis ivaretatt: 2.3, 2.5, 2.13, 3.1, 3.7, 4.2, 4.4, 5.2, 5.3, 5.5, 5.10, 6.3, 6.5 

Følgende tiltak er i liten eller ingen grad fulgt opp: 1.9, 2.2, 2.4, 2.11, 3.2, 3.3, 4.1, 4.3, 5.4, 

6.2 

Annen aktivitet 

Lokallaget har forsøkt å gjenoppta et diskusjonsforum med omkringliggende lokallag for å 
samarbeide om samfallende interesser. 
Lokallagsleder og bystyregruppeleder har også deltatt på en storbysamling i Trondheim. 
 
 
 
 
 

Politisk arbeid 
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Mye av det politiske arbeidet i Bergen SV er knyttet til bystyregruppens aktivitet. Denne er 

beskrevet i bystyregruppens egne årsberetning. Her oppsummerer vi annet arbeid i 

lokallaget. Bydelslagene har gjennom hele året tatt tak i ulike politiske saker. Det vises i den 

forbindelse til de respektive bydelslagenes årsberetninger. 

Uttalelser 

Her oppsummerer vi oppfølgingen av uttalelsene som ble vedtatt på årsmøtet i 2025. I tillegg 

sendte styret inn en uttalelse til landsstyret med forslag ment å åpne opp for at lokallag kan 

bidra mer til utvikling av nasjonal politikk. 

• «Gjenreis SV som fredsparti» - Fulgt opp gjennom å invitere til medlemsmøte om 
sikkerhetspolitikk med stortingsrepresentant Ingrid Fiskaa og sende forslag til 
landsstyrets arbeidsplan om å reise sikkerhetspolitisk debatt i SV nasjonalt.  

• «Bergen SV vil verne rovdyrene» - Oversendt og vedtatt på Vestland SVs årsmøte 

• «Barnehageplass hele året - sett fokus på rullerende opptak» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «SV vil samle venstresiden videre» - Oversendt årsmøtet i Vestland 

• «420kV forbindelse Kolsnes-Samnanger» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «Ta klimaet på alvor med «den grønne tusenlappen»» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «Det står om fridomen!» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «SV vil redde Bergensbanen!» - Oversendt og vedtatt på årsmøtet i Vestland SV 

Annet politisk arbeid 

Palestina 

Palestinasaken var sørgelig aktuell gjennom hele året. Den var en av hovedsakene til SV 

både nasjonalt og lokalt i valgkampen. SV bar parole til støtte for Palestina i 1. mai-toget, og 

dessuten tilsluttet lokallaget seg adskillige markeringer og stilte opp med deltagere, 

appellanter og flagg på disse. 

Venezuela 

Mot slutten av året seilet Trump-regimets aggressive posering og handlinger overfor 

Venezuela opp som en viktig utenrikspolitisk sak. Lokallaget bidro i flere markeringer i den 

forbindelse.  

Samtykkelov 

SV markerte seg i toget på kvinnedagen 8. mars med parolen “Nei betyr nei” til støtte for 

kravet om å innføre en samtykkelov i Norge. Parolen var koordinert med Bergen SU, noe som 

gjorde at vi kunne gå samlet i toget med en stor seksjon. I forkant av toget ble det arrangert 

paroleverksted. Samtykkeloven ble vedtatt på Stortinget i juni.   

Regnbuedagene 

Pride ble markert med paroleverksted, mobilisering til arrangementer og debatter der 

Alexander Papas var i ilden, paradevorspiel, stor deltagelse i paraden og selvfølgelig Pride 

Park. Vi ‘eide’ parken og slo til med både popcorn, sveler, egenproduserte armbånd og stort 

korps frivillige SVere. Kjempesuksess kort oppsummert. Vi var veldig fornøyde med selve 

parken og plassering av stands, vi hadde god plass og et lydnivå rundt oss som gjorde det 

mulig å snakke godt med mange mennesker. Armbåndene gikk unna som varmt hvetebrød, 

det samme med svelene. 

Forskningspolitikk 
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Etter initiativ fra medlemmer som jobber i universitets- og høyskolesektoren ble det i 

desember arrangert et lørdagsseminar om forskningspolitikk og høyre utdanning. Nyvalgt 

stortingsrepresentant Sunniva Holmås Eidsvoll deltok. Målet for seminaret var å starte en 

prosess for politikkutvikling på dette området nasjonalt. Arbeidet vil fortsette i 2026.  
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Vedlegg 1: Årsmeldinger fra bydelslagene 
Sydneshalvøen og Årstad har årsmøter etter at sakspapirene til Bergen SV sitt årsmøte er 

sendt ut.  

Arna SV årsberetning 2025 

 
Årsmøtet i Arna SV ble avholdt 25. februar 2025 og nytt styre ble valgt: Arne Bakke 
(leder), Kija Indrearne (nestleder), Lillian Blom, Knut Remi Heimvik og Karina Indrearne 

 
Det har vært gjennomført tre ordinære styremøter. I tillegg har det vært en del 
kommunikasjon på e-post. Leder og nestleder har vært i fortløpende dialog om saker og 
planlegging av aktiviteter o.l. Styrets medlemmer har også vert representert på styre- og 
medlemsmøter i Bergen SV og regionale samlinger. 
 
31. mars bel det gjennomført en aksjon og fakkeltog i Arna om privatisering av sykehjem i 
Bergen. Initiativet til dette var av Arna SV, som tok hovedansvar for planlegging og 
gjennomføring. Lokallagene i Arna til AP og Rødt var medarrangør. I tillegg var aksjonen 
støttet av Fagforbundet. Det ble holdt appeller fra Mikkel Grüner (SV), Linn Kristin Engø 
(AP) og Mailiss Solheim-Åkerblom (Rødt). Aksjonen fikk god mediedekning i BT, BA og 
Bygdanytt.  
 
Leder i Arna SV har skrevet to leserinnlegg i forbindelse med konkurranseutsetting av 
Arna helseheim, som har vært publisert i Bygdanytt («Helseheimen i fare» 15. februar og 
«Uten visjoner for eldreomsorgen» 10. juni). 
I forbindelse med verdens miljødag ble det gjennomført løpeseddelaksjon på Arna 
stasjon 5. juni.  
 
Under valgkampen ble det gjennomført postkasseaksjoner i Arna Bydel, 
ettermiddagsaksjon på Arna stasjon og valgkampstand på Øyrane Torg. 
 

Dalen SV Årsmelding 2025  

Fokuset i år har vært på stortingsvalget og medlemsaktiviteter. 

Tillitsvalgte 

Styret har i 2025 bestått av: 

• Leder:                         Zohar Malamant 

• Nestleder:   Toril Lussand 

• Medlem:   Per Kristian Bakkmoen 

• Medlem:   Pakamart Kopol 

• Medlem:   Elin Wormnes 
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• Varamedlem:   Marthe Hammer 

• Varamedlem:   Lars Martin Myhre 

Organisatorisk 

Årsmøte 2025 ble avholdt den 14. januar 2025. 

Styret har hatt 5 antall møter i 2025. 

  

Medlemmer 

Lokallaget hadde pr 31.12.2025 97 medlemmer, som er en nedgang på 1 medlem i forhold til 

2024. 

Økonomi 

Dalen SV har ikke selvstendig økonomi. Bergen SV budsjetterer pengene for oss. Hvert 

bydelslag får bruke omtrent 5000kr og i tillegg til det har bydelslagsleder brukt sine egne 

midler. 

• Leie av lokale: 835 kr 

• Bakst og kaffe: ca. 1200 kr 

• Utstyr, mat og drikke under valgkampen: ca. 500 kr 

Arrangement 

Hovedsatsingen har vært valgkampen der vi gjennomførte 12 aksjoner. I tillegg har vi hatt: 

• Verveaksjon på Trumps innsettelsesdag: 20. januar 

• Møter om Fyllingsdalen kulturhus med Rødt: 20. mars og 7. april 

• Møte etter valget: 25. september 

• Sosiale sammenkomster: 

◦ Pub i juni og november 

◦ Kaffe i august og desember 

Vi har også vært noenlunde aktive under protestene mot skolebehovsplanen til Høyre og Frp. 

 

 

 

 

 

 

Danmarksplass SV Årsberetning 2025 
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Styret har bestått av Morten Heszlein, Linda Løvheim. Ingrid Eggereide, Rasmus T 

Loe og Berit Johanne Hoaas (Ingrid Eggereide har fungert som leder første halvår og 

Berit Johanne Hoaas siste halvår). 

  

Styret hadde under planlegging et medlemsmøte om boligpolitikk som ble avlyst pga 

frafall. Et fokus var bl.a. bomiljø i bydelen. En dialog med vaktmesterne i Solheimslien 

borettslag avdekket mange problemstillinger. Dette har igjen vært fulgt opp med to 

møter med vaktmesterne og Torstein Gya som videreformidler utbedringsbehov til 

miljø- og byutviklingsutvalget (uklarhet rundt søppelhåndtering, mangel på 

fremkommelighet på fortau og bussholdeplass, mangel på gatelys og håndtering av 

snø).  

Vi oppsummerer at vi alt i alt hadde god aktivitet under valgkampen. Vi gjennomførte 

til sammen 11 aksjoner i regi av Danmarks plass SV (morgenaksjoner ved 

bybanestoppet på Danmarks plass, stander på Løvstien, Blekenberg og Coop Extra, 

samt utdeling av brosjyrer ved Småpudden). Store deler av bydelens postkasser fikk 

brosjyrer og noen var svært aktive med dørbanking. Flere av oss deltok også i andre 

bydelers aksjoner og i valgboden. 

Samme dag som årsmøte den 26.november, hadde vi også medlemsmøte med 

besøk av Marian Hussein. Dette medlemsmøte var åpent for alle i Bergen SV, men 

også andre med spesiell interesse for temaet (om hvordan bidra til politisk aktivitet fra 

innvandringsbefolkningen i byen). Møtet hadde god oppslutning på hele 18 personer. 

Fungerende ledere har deltatt på styremøter i Bergen SV og strategisamlinger i 

allmøteperioden. 

 

Fana og Ytrebygda SV Årsmelding 2025 

Bydelslaget ble formelt stiftet på et åpent møte på Ytrebygda kultursenter 16. 

november 2023. 

Denne arbeidsplanen ble vedtatt for 2025. 

- Spille inn og følge opp saker som skal opp i Bystyret og Fylkestinget som omhandler 

saker i bydelen. 

- Spille inn og følge opp saker i Bergen SV-styret. 

- Legge til rette for aktivitet og arrangere møter for bydelens SV-medlemmer. 

- Synliggjøre at SV har stiftet bydelslag i bydelen, og verve nye medlemmer. 

- Arrangere og gjennomføre valgkampaktiviteter under stortingsvalget 2025. 

Tillitsvalgte 

Leder: Henning Jensen 
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Styremedlem: Ole Helge Gundersen 

Styremedlem: Johanne Helene Skjærli Strømseng 

Styremedlem: Tord Kvale 

Organisatorisk 

I 2025 har styret hatt størst fokus på å arrangere og gjennomføre valgkampaktivitet i 

forbindelse med stortingsvalget 2025. Bydelslagene har hovedansvaret for 

gjennomføringen av valgkampen i Bergen, og vi nådde alle våre mål med planlegging 

og gjennomføring av valgkampen. Styret har også jobbet videre med mobilisering av 

medlemsmassen, oppfølging av arbeidsplanen og bidrag til styrking og 

omorganisering av Bergen SV sin bydelslagsstruktur. Vi har hatt en representant i 

evalueringsutvalget, og har bidratt til prosessen sammen med andre bydelslag. 

Organisatorisk har vi vist at vi evner å arrangere, sosiale SV-møter og ordinære 

medlemsmøter. Det er styrets vurdering at vi har hatt svært høy valgkampaktivitet i 

2025, men ikke har klart å få mobilisert medlemmene til å komme jevnlig på møter i 

bydelen utenom valgkampen. Vi mener at dette er vår største utfordring, og at det 

henger tett sammen med Bergen SV sin organisering og bydelsstruktur. Vi mener 

organiseringen må evalueres og justeres. Vi har i Fana og Ytrebygda ikke lykkes med 

verving, og det å skape en sosial arena for SVere i bydelen. 

Årsmøte ble avholdt 9. januar 2025, med Alexander Papas som gjest. 

 Medlemmer 

Lokallaget hadde - per 311225 - 166 medlemmer, som er en nedgang på 11 

medlemmer i forhold til 2024.  

Økonomi 

Bydelslaget har ikke egen økonomi fordi vi er organisert som en del av Bergen SV. Vi 

har brukt under 500 kroner av potten til Bergen SV. Vi har kun hatt små utgifter til 

drikke på møter. 

Valgkampen i Fana og Ytrebygda SV 

Vi var igang med valgkampaktiviteter til Verdens Miljødag, og var i full aktivitet da den 

intensive valgkampen startet. Vi begynte med postkasseaksjoner for å samle laget og 

få en god start på valgkampen. Vi hadde planlagt godt, og nesten alle aktivitetene i 

valgkampen ble gjennomført som planlagt. I tillegg bidro medlemmer fra bydelen i 

valgboden på Torgalmenningen, på stand i sentrum og på arrangementer som Pride 

og andre Bergen SV arrangementer. Vi hadde morgen- og ettermiddagsaksjoner 

nesten hver uke og stand på Nesttun, Fanatorget og på Lagunen. Vår hovedsatsing 

denne valgkampen var stand på Lagunen. Vi prioriterte tre skift på lørdager, og var i 

tillegg på stand på Lagunen torsdager og fredager. Det var også flere dørbank-

aksjoner i bydelen, og ett av våre styremedlemmer var med å lede dørbankgruppen i 

Bergen. Vi fikk bekreftet fra organisasjonssekretær at vi til sammen hadde 43 

gjennomførte aktiviteter i løpet av valgkampen, og at vi har hatt den høyeste 

valgkamp-aktiviteten av alle bydelslagene i Bergen. 
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Medlemsmøter 

Medlemsmøte 18. februar. Sammen med Rødt Fana og Fana og Ytrebygda 

Arbeiderpartilag arrangerte vi et informativt kunnskapsmøte om Ukrainas historie - 

med professor i russisk ved Universitetet i Bergen, Ingunn Lunde. Godt oppmøte. 

Medlemsmøte 19. mars. Politisk verksted med Mikkel Grüner. 

Medlemsmøte 23. april. Valgkamp-planlegging. 

Medlemsmøte 28. oktober. Politisk kveld med Kuberan. 

Styret har hatt møter med jevne mellomrom. Rundt ett styremøte i måneden i 2024. 

En stor del av kapasiteten i bydelslaget har gått til å organisere og drive valgkampen. 

 

 

Laksevåg SV Årsberetning 2025 

Møtevirksomhet I 2025 har Laksevåg SV avholdt åtte åpne styremøter samt ett sosialt 

treff. Bydelslaget har hatt tett kontakt med nærmiljøet og arrangert møter om blant 

annet planlagt utbygging i Stadionveien. Andre tema som har vært diskutert gjennom 

året inkluderer MO-senteret, busstilbudet til Kirkebukten barnehage, 

helsestasjonstilbudet på Laksevåg og bybudsjettet for 2026. 

Medlemmer fra bydelslaget har deltatt på flere innspillsmøter som er relevante for 

bydelen. Planlegging og gjennomføring av valgkampen har vært et hovedfokus i 

2025. Laksevåg SV praktiserer åpne styremøter, og styret har supplert seg med 

medlemmer som ønsker å bidra aktivt i bydelslaget. 

Arrangement 

SV 50 år – 16.03.25 

Sammen med Danmarksplass SV markerte vi SVs 50-årsjubileum i Løvstien. Det ble 

delt ut kaffe, saft, boller og flyers til turgåere på vei opp og ned fra Løvstakken. 

Nabolagsfest – 24.08.25 

I forbindelse med valgkampen arrangerte bydelslaget nabolagsfest på Melkeplassen. 

I samarbeid med parsellhagen ble det malt heller til hagen, og det ble arrangert 

aktiviteter som såpebobler og ulike barneleker. Festen ble en fin møteplass i et 

nabolag som ellers får lite oppmerksomhet. Hordalands førstekandidat Marte 

Hammer holdt appell. 

Fredsmarsj for Palestina – 26.10.25 

Laksevåg SV deltok i Fredsmarsj for Palestina med egen oppstart fra Laksevåg. 

Bydelslaget inviterte med andre politiske bydelslag (MDG, Ap og Rødt) og 

samarbeidet med Initiativ:Laksevåg om å lage et minitog fra bydelen. Sporveiskiosken 
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ble pyntet, og det ble servert boller, vafler, kaffe og kakao. Rundt 15 personer gikk 

samlet fra Laksevåg til fellesarrangementet på Torgallmenningen. 

Valgkamp  

I 2025 gjennomførte bydelslaget 15 valgkampaksjoner, herunder postkasseaksjoner, 

stands og dørbanking. Laksevåg SV har opparbeidet betydelig erfaring med 

valgkamp og fremstår som et aktivt og velfungerende bydelslag.  

Annet Medlemmer fra bydelslaget har bidratt i gjennomføringen av flere av Bergen 

SVs fellesarrangementer. Laksevåg SV har også deltatt i byomfattende markeringer, 

blant annet i forbindelse med innsettelsen av Donald Trump. 

Styret i bydelslaget er representert i samarbeidsutvalgene (SU) ved tre barnehager på 

Laksevåg, både som faste medlemmer og vararepresentanter. 

Loddefjord SV årsberetning 2025 

Det har ikke vært avholdt medlemsmøter i Loddefjord SV i perioden.  

Det er gjort flere forsøk på å mobilisere medlemmer i Loddefjord Vest, blant annet 

gjennom Zetkin, e-poster og Facebook. Dette har omfattet: 

1. Invitasjoner til arrangement i regi av SV Bergen 

2. Oppfordring til å gi tilbakemeldinger til leder i Loddefjord SV 

3. Invitasjon til valgkampaktivitet ved bussterminalen i Loddefjord 

(Vestkanten) 

4. Invitasjon til valgkampstand på Vestkanten 

 

Det ble ikke mottatt respons på de to første punktene fra medlemmer bosatt i 

Loddefjord, med unntak av ett medlem som deltok på gatefest i sentrum. Når det 

gjelder valgkampaktivitet ved bussterminalen, ble stand gjennomført over to dager 

undertegnede uten ytterligere oppmøte fra medlemmer. 

 

Det var svært positivt at SV Laksevåg tok initiativ til å bistå på stand lørdagen før 

valgdagen. Sammen fikk vi delt ut mye materiell, økt synligheten og gjennomført 

mange gode samtaler med velgere om SVs politikk.  

 

Grunnet sykemelding har Pål Halle fungert som bydelslagleder store deler av perioden.  

 

Årsmelding 2025 – Sandviken-Fjellsiden SV 

Dette er sakene vi på sist årsmøte valgte å ha hovedfokus på i 2025 
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• Valgkamp 

  

Tillitsvalgte 

Styret har i 2025 bestått av:  

Leder: Torunn Olsnes  

Styremedlemmer: Tor Lædre, Kari Petersen, Natasha Alijeva 

Styret ble supplert med Soukaina Leghdani før første styremøte.  

 

 

Organisatorisk 

Årsmøte (foregående år) ble avholdt på Christi Krybbe skoler, den 21.01.2025. 

Styret har hatt to fysiske styremøter: 13. februar, 1. oktober. I tillegg har styret samarbeidet på 

telefon, e-post og i chat.   

I etterkant av styremøtet 1. oktober ble det oppnevnt en valgkomité for bydelslaget, bestående 

av Audun Syltevik (leder), Jorge Dahl og Bente Owren  

Medlemmer 

Lokallaget hadde pr 31.12.2025 161 medlemmer. Medlemstallet har vært stabilt, med kun små 

svingninger sammenlignet med 2024.  
  

Aktivitet i bydelslaget 

Hoveddelen av medlemsaktiviteten skjedde i den aktive valgkampperioden fra 1. august til 8. 

september. Valgkampen er omtalt i eget avsnitt, men aktivitetene er listet opp ger . I tillegg har 

SF-SV hatt følgende medlemsaktiviteter:  

Vår 2025: 

21. januar 2025, Årsmøte, Christi Krybbe skoler 
27. mars 2025, Sosialistisk treff, Victoria pub og kafé 
23. april 2025, Medlemsmøte om valgkamp, biblioteket, Dr. Wiesener 
25. mai 2025, 7-fjellstur-aksjon med boller og saft, Fløyen 
5. juni 2025, Løpeseddelaksjon i forbindelse med Verdens miljødag (Stopp Hordfast), Torget  

Valgkamp: 

4. august 2025, Postkasseaksjon  
4. august 2025, Sosialt treff og valgkamp-kickoff, Dr Wiesener 
6. august 2025, Postkasseaksjon 
7. august 2025, Postkasseaksjon 
9. august 2025, Lørdagsstand to ulike steder i bydelen (Støletorget og Marken) 
11. august 2025, Morgenaksjon på Torget 
11. august 2025, Postkasseaksjon 
13. august 2025, Postkasseaksjon 
16. august 2025, Lørdagsstand på Støletorget og deltakelse på valgkampåpning på St. Jacobsplass 
17. august 2025, Søndagsstand på Skansen 
19. august 2025, Ettermiddagsaksjon på Torget 
20. august 2025, Morgenaksjon på Torget 
20. august 2025, Postkasseaksjon 
23. august 2025, Lørdagsstand på Støletorget 
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24. august 2025, Søndagsstand på Skansen  
25. august 2025, Postkasseaksjon  
28. august 2025, Postkasseaksjon30. august 2025, Lørdagsstand på Støletorget 
31. august 2025, Søndagsstand på Skansen 
3. september 2025, Morgenaksjon i Marken v/ Alleghelgensgate 
6. september 2025, Lørdagsstand på Støletorget 
7. september 2025, Søndagsstand på Skansen og Sandvikstorget (Sandviksdagen) 
8. september 2025, Morgenaksjon på Torget  

Høst 2025 – etter valgkampen: 

17. september 2025, Medlemsmøte med valgkampevaluering og sosialt treff, Dr Wiesener 
3. desember 2025, Medlemsmøte om digital suverenitet, Kulturhuset Danckert Krohn, og sosialt treff 

på Verden i Bergen 

  

Valgkamp 

Aktiviteter 

 SF-SV gjennomførte en aktiv valgkamp. Den intensive valgkampperioden startet første 

mandag i august, som var 4. august og varte til og med valgdagen 8. september. Dette var 

noen dager kortere enn i 2023 (1. august 2023 var på en mandag og valgdatoen var 11. 

september 2023). Målt i antall aksjoner, var den på nivå med 2023-valgkampen, men vi 

hadde litt færre postkasseaksjoner og litt flere stands enn i 2023. Ettersom vi gjennomførte 

dette på færre dager, har gjennomsnittlig antall aktiviteter per uke gått opp sammenlignet 

med 2023. Det var også nøyaktig samme antall aktivister i bydelslaget som i 2023. Både 

antall aktiviteter og aktivister er utenom dørbank, som ikke ble organisert av bydelslaget selv. 

Det ble organisert to runder med dørbank i vårt område. Ved begge anledninger hadde 

bydelslaget stand samtidig, som fungerte som oppmøtested/base for dørbankerne. 

Bydelslaget samarbeidet godt med dørbank-laget, men vi ser at det er behov for å avklare 

hvor og når man skal gå dørbank tidlig, og at kommunikasjon om oppmøtetid også bør 

koordineres bedre. 

  

 

I tillegg til aktivitetene som er listet opp over, avlyste vi noen av våre planlagte aktiviteter, 

enten på grunn av for få påmeldte, eller fordi vi valgte å flytte aktivistene til andre lag sine 

aktiviteter, inkludert en morgenaksjon i sentrum, ettermiddagsstand i Fløen sammen med 

Årstad SV og stand ved Studentsenteret i forbindelse med demonstrasjon mot nedlegging av 

studentbarnehager. Flere medlemmer i bydelslaget var også aktive med organisering av 

Bergen SV sin valgkamp, i valgboden og på ulike andre aktiviteter i regi av andre lag.  

 

 

Mobilisering 

 25 aktivister har deltatt på aktiviteter i regi av bydelslaget. I tillegg har (minst) 11 aktivister 

vært med på aktivitet i regi av Bergen SV, blant annet hører begge nestlederne i Bergen SV, 

samt fylkesleder til vårt bydelslag. Også en av Bergen SV sine dørbankkapteiner hører til i 

SF-SV. Disse har naturligvis brukt mange timer på valgkamp utenfor bydelslaget.  

Zetkin og SV-appen er gode verktøy for å organisere valgkamp, men bare en liten andel 

medlemmer er tilstrekkelig godt mobilisert for valgkamp til at de melder seg selv til aktivitet. 

Dette gjelder stort sett de erfarne aktivistene og de som har eller har hatt verv i SV over 

mange år. For å mobilisere andre medlemmer til enkeltaktiviteter er fortsatt det aller mest 

effektive å ringe til den enkelte. Dette er imidlertid tidkrevende, og det vil være en fordel om 
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man fordeler denne delen av mobiliseringen på flere personer, og at dette er bedre organisert 

enn det har vært i denne valgkampen.   

  

Resultat 

Til tross for en totalt sett noe mer aktiv valgkamp enn tidligere, ble valgresultatet dårligere i 

alle kretser i vår bydel, sammenlignet med sist stortingsvalg:  

Krets 2025 2021 Endring  

%-poeng 

Bergen Sentrum 12,6 % 18,6 % -6 

Rothaugen 12,0 % 17,7 % -5,7 

Hellen 5,8 % 12,5 % -6,7 

Haukeland 6,4 % 13,3 % -6,9 

  

Det er vanskelig å peke på konkrete, lokale årsaker til det svake resultatet. Samtidig er det 

noen ting i gjennomføringen av den lokale valgkampen som kan forbedres, blant annet:  

• Tydeligere prioritering av å få ut materiell i postkasser tidlig i de delene av området 

der vi ikke har annen aktivitet eller er synlige på andre måter. Dette gjelder spesielt i 

Hellen krets 

• Synlighet i flere deler av bydelen. Dette har også tidligere evalueringer pekt på, men vi 

har ikke funnet gode nok steder eller anledninger å markere oss på. Blant annet har 

det vært vanskelig å få standstillatelse på butikkene utover mot Eidsvågsneset. 

Idrettsarrangementer på Stemmemyren er en mulighet, det er også turstand i 

Øyjorden eller Munkebotn.  

• Vi gjennomførte ingen «stunts» (som for eksempel bybanemarsjen i 2023) for å øke 

synligheten 

• Det var ingen lokale saker som var lette å profilere i media helt lokalt. Dette er lettere i 

kommunevalg 

• Vi gjennomførte ikke gatefest. Dersom vi hadde etablert en gatefestgruppe på 

forsommeren, kunne dette vært gjennomført, for eksempel på Meyermarken eller 

Fredens bolig, evt. i deler av bydelen der vi ikke har mye annen aktivitet.  

  

Blant de aktivitetene som ble gjennomført, ble noen evaluert som spesielt vellykket og/eller 

viktige, blant annet følgende:  

• Stand ved Støletorget/Helgesens gate på lørdager. Dette er et godt trafikkert kryss 

med mange forbipasserende. Her har vi i mange år stått nesten alene på stand, men i 

år dukket både Rødt, Arbeiderpartiet og MDG opp her flere lørdager. 

• Søndagsstand ved Skansedammen. Her pleier også Høyre å stå hver søndag i den 

intensive valgkampen.  

• Sandviksdagen, som i år falt på siste søndag før valget.  

• Stand på Fløyen under sjufjellsturen i mai med saft og boller ble også svært godt tatt 

imot, tross dårlig vær. Her bør det søkes om standstillatelse neste gang, for å sikre at 

man ikke kommer i diskusjon med arrangør. 

• Morgenaksjon i Marken var et godt alternativ til Torget og kan gjentas. Også 

ettermiddagsaksjon kan være aktuelt her. 

  

Samarbeid med andre  
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SF-SV har samarbeidet med lokallaget både organisatorisk og politisk. Bydelslaget har deltatt 

på styremøter og på strategisamling med bystyregruppen i oktober. Vi har også spilt inn 

aktuelle spørsmål til bystyregruppen og spilt inn saker til Bergen SV sitt alternative budsjett. 

SF-SV har samarbeidet med de andre bydelslagene gjennom god dialog mellom 

bydelslagslederne, og ved å delta på andres aktiviteter i valgkampen.   

Sydneshalvøyen SV årsmelding 2025  
  
Styret har i 2025 bestått av Frøydis Olaussen (leder), Roar Sletteland og Martin Lindland-
Villagra ble valgt på allmøte 21. januar 2025 

  
Bydelslaget har hatt disse arrangementene i 2025:  
 

13. november arrangerte vi i samarbeid med Rødt Møhlenpris, Naturvernforbundet og 
Natur og Ungdom, debattmøte om «Kampen om fjordene» om Førdefjorden og 
Repparfjorden. Åsmund Berthelsen deltok i panelet for SV. 
  
1. oktober Medlemskveld, en egen visning av utstillingen Fonokeramos med Roar 
Sletteland. 
  
5. juni løpeseddelutdeling i anledning verdens miljødag. 
  
8. mai Medlemsmøte om valgkamp med stortingskandidat Marthe Hammer og leder i 
Bergen SV Ivar Stefanson. 
  
 

2025 var preget av stortingsvalgkamp og vi hadde en rekke valgkampaktiviteter i hele 
bydelen, i tillegg til noen på Nordnes. 
  
Av de større valgkampaktivitetene vil vi nevne 

 5. august Valgkamp Kick - off og løpeseddelutdeling 

 10. august parkfest i Jektevikenparken 

 7. september SV-søndag ved Puddefjordsbroen 

  
Antall aktiviteter og aktive medlemmer i valgkampen: 
 En Parkfest 
 To postkasseutdelinger 
 Åtte morgenaksjoner 
 Fem ettermiddaksaksjoner 
 Seks Lørdagsstands 

 Tre søndagsstands 

 To parkkonsert-utdelinger 
  
Til sammen 27 aktiviteter 
  
Antall medlemmer aktive i valgkampen var 18 medlemmer, ca 20 prosent av vår totale 
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medlemsmasse. 
  
SV gikk tilbake i bydelen, men holdt stand som nest største parti. 
 

  

 

Åsane SV Årsmelding 2025   

Perioden strekker seg fra februar 2025 - januar 2026 

Tillitsvalgte 

Styret i 2025 har bestått av: Daniel Michael Larsen (leder), styremedlemmer Kuberan 

Thurairajah, Marianne Sæhle, Widar Jensen og Kim Even Straumsnes (deler av 

perioden). 

Organisatorisk 

Årsmøte (foregående år) ble avholdt på Åsane Kulturhus 18.02.2025. 

● Styremøter: Det ble avholdt 3 styremøter gjennom året. 

● Medlemsmøter: 2 medlemsmøter ble arrangert for å engasjere og informere 

medlemmene. Deriblant evalueringsmøtet etter valgkampen, se vedlagt årsmelding 

for 2025 

● Organisert og drevet valgkamp i bydelen for SV under Stortingsvalget for 2025. 

● Ringerunder og bruk av Zetkin for å mobilisere medlemmer under valget. 

➢ Både engasjerte medlemmer og styremedlemmer har deltatt på sentrale 

valgaktiviteter for Bergen SV. Blant annet stått i valgboden på Torgallemenningen og 

bistått med dugnadsarbeid under flere gatefester. 

➢ Arrangert debatt i Bergen fengsel under valgkampen. 

● Arrangert sommerfest for medlemmene våre i juni. 

● Ringerunder: Flere ringerunder til medlemmene ble gjennomført for å styrke 

kommunikasjonen, engasjementet og deltagelse. 

● Kurs, debatter, og skolering: Styremedlemmer fra Åsane SV har 

deltatt på debatter og skolering arrangert av Bergen SV sentralt. Bydelslagleder har 

truffet andre bydelslagledere for utveksling av erfaringer og ideer under valgkampen. 

post@sv.no | sv.no 4 

Medlemmer 

Lokallaget hadde per 31.12.2025 95 medlemmer, som utgjør i underkant av 10 % av 

medlemmene i Bergen SV. 
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Lokallaget 

Bydelslaget har vært representert ved leder i styremøter i Bergen SV. 

Styremedlemmer har representert leder i noen møter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 2: Valgkampevaluering 

Valgkampevaluering Bergen SV 2025 

Innledning 
Målt i antall aktivister og aksjoner var valgkampen i Bergen mer omfattende enn tidligere. Grovt 

oppsummert har vi gjort omtrent det samme som tidligere, men lagt til dørbanking på toppen. 

Det er også en tydelig utvikling i retning av mer aktivitet i bydelslagsregi. I mengde aktivitet har 

vi altså gjort en god innsats, og «I Bergen har vi vært veldig, veldig synlige», for å sitere et 

medlem. 

Politisk budskap på nasjonalt nivå og andre ytre omstendigheter bidro utvilsomt til en 

tilbakegang i valget. Det er likevel all grunn til en kritisk vurdering av Bergen SVs egen 

valgkamp, med formål om å lære til valgkampene i 2027 og 2029. En viktig vurdering er hvilke 

aktivitetsformer som bør prioriteres, ikke bare hvordan øke mengden aktivitet. I denne 

evalueringsrapporten forsøker vi å legge størst vekt på det vi selv hadde ansvar for og kan 

påvirke til neste gang, og oppsummerer aktiviteten i tematiske kapitler.  

Denne evaluering har blitt gjort av en gruppe bestående av Ivar Stefansson, Alexander Papas, 

Linn Olaussen, Stine Marie Hjelle og Zohar Malamant. For å samle innspill ble det sendt ut en 

spørreundersøkelse til alle medlemmer i Bergen SV 3. oktober med svarfrist 8. oktober. Vi fikk 

8 svar. Denne evalueringen er en sammensetning av svarene, innspill fra Sigrid Sandal, og 

gruppemedlemmene. 

Forarbeid og overordnet strategi 
Forarbeidet og strategiprosessen må forankres tidligere, med tettere involvering fra ansatte 

og sentrale tillitsvalgte, slik at ansvarsfordelingen blir tydelig og planene realistiske. Også det 

praktiske grunnlaget bør oppdateres – med nytt standutstyr, bedre profileringsmateriell og et 

mer profesjonelt visuelt uttrykk. Samlet sett har vi en organisasjon med sterkt engasjement og 

god lagånd, og et apparat som er i stand til å drive valgkamp, men som trenger tydeligere 

struktur og ansvarsfordeling for å stå sterkere i neste valgkamp.Et sentralt spørsmål er hvor 
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stor effekt de ulike aksjonsformene har. Mange av tilbake-meldingene som har kommet er at 

man i større grad må prioritere aktiviteter der man møter velgere, og å være tilgjengelig der 

potensielle velgere befinner seg. For eksempel at dørbanking bør prioriteres mer, stand på 

tursti og lignende. Morgenaksjoner kan reduseres og koordineres bedre ettersom man møter 

mange av de samme. Samarbeidet mellom lokallag og bydelslag har fungert greit, men vi kan 

bli bedre på koordinering og mobilisering. 

Bergensvalgkampen ble ledet av et valgkamps-AU bestående av ansvarspersonene for de 

mest sentrale oppgavene. Dette utvalget møttes ukentlig og hadde ellers løpende 

meldingskontakt. Gruppen kommuniserte godt, men det tok noen ganger litt for lang tid fra 

problemer ble identifisert til de var godt nok løst. Det var også noen tilfeller av at 

ansvarspersoner i for stor grad gjennomførte oppgaver heller enn å sørge for organisering og 

delegering innen sitt ansvarsområde. 

På ansattsiden ble det etter hvert tydelig at redusert kapasitet i den tidlige valgkampen i 

forbindelse med permisjon både gikk ut over sentrale oppgaver i den tidlige fasen, men også 

førte til et visst etterslep seinere. 

Forbedringspunkter 

• I Zetkin må alle aktiviteter ha en kontaktperson 

• Studentlaget bør få en representant i planleggingskomiteen 

• Bestill kun materiell som man har en konkret plan for 

• Komme gradvis i gang med tidlig valgkamp allerede ved nominasjonsmøtet 

• Vurdere hvilke aksjonsformer som skal prioriteres 

• Ansvarspersoner må innprentes at de er ansvarlige for å organisere, ikke gjennomføre 

oppgavene 

 

Mediearbeid 

Evalueringen viser et klart behov for fornyelse i intern og ekstern kommunikasjon, organi-sering 

og opplæring. Skolering i Zetkin og i de politiske hovedsakene må styrkes for å sikre trygghet 

og kompetanse blant aktivister. Tradisjonelle verktøy som løpesedler vurderes som mindre 

treffsikre, og valgkampen bør i større grad bygge på sosiale medier. Det virker helt tydelig at 

laget har et betydelig uforløst potensial på sosiale medier. 

Strategien la opp til en arbeidsdeling der Hordaland hadde hovedansvar for produksjon av 

medieinnhold, mens Bergen skulle bistå med distribusjon, særlig i sosiale medier. Kandidatene 

gjorde en god jobb, men fikk for liten støtte både til produksjon og distribusjon. Det overordnede 

inntrykket etter valgkampen var at Bergen SV bidro for lite til at SV var synlig i tradisjonelle og 

sosiale medier. 

Lik-og-del-gruppen kom ikke skikkelig på banen. Den ble startet for sent, var for dårlig 

annonsert til egne medlemmer og det var ikke tydelig nok for alle hvordan den var ment å 

operere. De som brukte den, syntes det var nyttig med konkrete tips om hvordan man kan 

bidra. 
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SV sine folkevalgte er viktige bidragsytere til valgkamp - også når de ikke selv er på valg. Det 

er derfor viktig at også de folkevalgte er synlige i tradisjonelle og sosiale medier. 

Bystyregruppens beslutning om å legge bånd på seg i valgkampen, motivert av et ønske om 

ikke å ta oppmerksomhet fra stortingskandidatene, ble tatt litt for langt. Det kunne vært mer 

hensiktsmessig å ikke se på mediearbeid som et nullsumspill med en fiksert kvote til SV, men 

å tenke at mer aktivitet fra flere bidrar til mer SV i monitor. Alle medlemmer som ikke er 

kandidater, må likevel ta vurderinger om hvorvidt enkelte saker bør kjøres av kandidatene eller 

droppes av strategiske hensyn. 

Forbedringspunkter 

• Prioritere mer midler til profesjonelt mediearbeid. 

• Alle SV-representanter bør bidra i valgkamp. Stortingspolitikere i kommune- og 

fylkesvalgkamp og lokalpolitikere i stortingsvalgkamp. 

• Man må sørge for at aktivitet i sosiale og tradisjonelle medier samt annonsering 

koordineres for å kommunisere det samme budskapet. Eksempelvis kan et avisoppslag 

deles i sosiale medier, eller et SoMe-innlegg føre til et avisoppslag. 

• Ha en liten skrivegruppe som lager leserinnlegg med fokus på bydelene 

• Bergen SV bør profilere toppkandidater ikke bare til bystyret, men også til fylkestinget. 

Formidling av politisk budskap 
SV har i stor grad frontet gjennomslag fra de siste årene, og i altfor liten grad nådd gjennom 

med hva vi har tenkt å gjøre fremover. SV trenger konkrete valgsaker som man tar 

sakseierskap til - miljø, rettferdighet og internasjonal solidaritet er de overordna sakene, men 

til valgkamp må det konkretiseres. 

 

Det som kom av konkrete saker fra sentralt, kom altfor sent - forskjellspakken og Palestina. 

Lokalt har det vært en rekke saker i mediebildet fra kandidatene, der særlig skatt, forskjeller, 

Hordfast, Pride og Palestina har vært i fokus. 

Bergen SV bør finne gode måter å kommunisere SV-politikk til sine medlemmer som møter 

velgere. Gjerne formulert i konkrete punkter og argument. Dette gjelder både hovedbudskap, 

men også saker som dukker opp underveis i valgkampen som kan bli tema blant velgere. Dette 

gjelder også intern “praktisk informasjon” som bør være tilgjengelig for medlemmer. 

Hovedløpeseddelen var veldig omfattende, men var veldig vag når det gjelder budskap og 

realpolitikk. Ti-punktlisten for Hordaland var for lang. 

Forbedringspunkter 

• Ha spisse hovedbudskap og færre punkt. 

• Vi burde tørre å være litt tabloid, mindre akademiske og korrekte. 

• Legg ut korte “kurs” eller moduler i SV-appen (“Dette svarer du på spørsmål om …”) 

• Vi bør ha flere stunts, som f.eks. plakataksjoner og menneskelig bybane, gjerne som 

studentaksjoner. 

• Ha en plan for bruk av klistremerker, plakater, t-skjorter osv. Få alt sendt i produksjon 

før sommeren.  

• Informere om kampanjer o.l. i god tid, sånn at bydelslag får tid til å organisere seg. 
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Dørbank 
Engasjementet for dørbanking har vært stort, og på enkelte runder har det vært mellom 10 og 

15 aktivister. Tilbakemeldingene fra velgere og aktivistene har vært positive. Dette oppleves 

som en særlig verdifull valgkampaktivitet da man får bedre tid til å formidle politikken til den 

enkelte, og det er lettere å få i gang en samtale, sammenlignet med andre aktiviteter. Det er 

også en god måte å hente inn informasjon fra velgere, herunder få inntrykk av hvilke saker og 

budskap som treffer. 

 

Forbedringspunkter 

• Teste dørbank også etter kl. 20 i ukedager for å undersøke om folk er hjemme og har 

mer tid til å prate i dette tidsrommet 

• Vurdere å endre metode for kartlegging og planlegging av ruter ved å benytte ekstern 

app. Bedre rutiner for å loggføre besøkene.  

• Fokusere på høyblokker, tomannsboliger, rekkehus og eneboliger, der vi får banket på 

mange dører på kort tid. 

• Holde et kort kurs i dørbank før runden for å gi aktivisten mer trygghet 

• Fortsette å prioritere SV-vennlige strøk 

• Planlegge dørbank tidlig, sånn at bydelslagene kan tilpasse resten av valgkampplanene 

sine. 

Valgbod 
Valgboden på Torgallmenningen har fungert bra for aktivistene og er en utmerket arena for å 

diskutere politikk med velgere. Det var litt utydelig fordeling av valgbodrelaterte oppgaver, 

særlig gjaldt dette hvem som skulle mobilisere aksjonister til valgboden. Dårlig planlegging førte 

til slitasje i valgkamporganiseringen. 

For noen bydelslag kan det virke som valgbod «stjeler» aktivister fra stands i bydelene, da det 

er stor overlapp mellom stands- og valgbodsaktivister. Her må vi prioritere. Ønsker vi flere 

stands i bydelene, der velgerne vi møter ønsker å diskutere politikk, men ikke ønsker å dra til 

byen? 

 

Forbedringspunkter 

• Bedre organisering av valgboden både før og under valgkampen. Bedre ansvars-

fordeling hadde hjulpet. F.eks., utstyrsansvarlig, bemanningsansvarlig, ol. 

• Ha flere politikere og erfarne aktivister i valgboden, særlig etter kl. 15, for å nå voksne 

etter jobb. 

• Ha rutiner for å holdevalgboden ryddig og forsynt med utstyr, mat etc. 

Mobilisering 

Mobiliseringen i årets valgkamp fungerte greit, men var preget av en treg oppstart, manglende 

koordinering og for stor arbeidsbelastning på for få personer. Dette fører til at man ikke klarer 

å utnytte hele Bergen SVs potensiale. 



 
Årsmøte 24. Januar 2026 Bergen Sosialistisk Venstreparti 
Sak 3 Årsberetning for Bergen SV 

 24  

 

Medlemskartleggingen ble sendt ut 1. mai. For å få inn flest mulig svar var undersøkelsen 

relativt kort, og hentet ikke informasjon om hva slags aktiviteter folk ønsket å delta på. Vi fikk 

inn drøyt 400 svar, delvis ved å ringe medlemmer for å innhente svar. Vi brukte den innhentede 

informasjonen i begrenset grad gjennom valgkampen. 

Zetkin er et nyttig verktøy for å organisere aktiviteter, men krever bedre opplæring og 

oppfølging av de som administrerer systemet. SV-appen fungerer godt som kanal for 

mobilisering, men den brukes fortsatt ikke av alle medlemmer. Direkte kontakt gjennom 

ringedugnader, personlige oppfølginger, fysisk tilstedeværelse på kontoret og grupper som 

«Aktiv i Bergen SV» på Facebook viser seg å være langt mer effektivt enn kommunikasjon via 

e-post og generelle sosiale medier. 

Vi bør ha en mer systematisk og tidlig mobilisering til aktiviteter i god tid før valgkampen, senest 

april/mai. Å aktivisere medlemmer tidlig til arrangementer utenfor valgkampen vil nok føre til 

høyere aktivitet i valgkampen. Vi bør fortsette å være synlige under 8. mars, 1. mai og Pride og 

utvide med mer aktivitet på verdens miljødag.  

Arbeidet bør organiseres gjennom en fast mobiliseringsgruppe som fordeler oppgaver, ringer 

sammen ukentlig og sørger for kontinuerlig oppfølging av aktivister. Ansvarsområder må 

fordeles tydelig mellom ansatte, AU og frivillige. Forarbeidet må starte før sommeren for å sikre 

at flere er klare til innsats når valgkampen begynner på alvor. Den organisatoriske riggen 

fungerte godt på flere områder, og mange medlemmer – også nye – deltok aktivt. Likevel er 

forbedringspotensialet betydelig: Bergen SV har mange medlemmer, og flere kunne med fordel 

vært mobilisert til å delta mer aktivt i valgkampen. 

Forbedringspunkter 

• Starte med valgkampaksjoner allerede i april/mai 

• Starte kartlegging tidligere 

• Vurdere å innhente mer informasjon i kartleggingen 

• Få medlemmer til å fylle inn kartleggingen fortløpende bedre setning 

• Bruke alle SV-arenaer for å rekruttere inn til valgkampen 

• Ha en gruppe på minimum 7 personer som er opplært i å lede ringedugnader, samt 

flere ringeaktivister. Da kan man ringe hver dag i valgkampen. 

Morgenaksjoner og stands 
Stands har fungert bra for aktivistene i bydelene der de ble organisert, men det var manglende 

dekning f.eks. ved HVL. Enkelte steder var det for mange stands der man endte opp med å 

snakke med de samme folkene fra dag til dag. Vi kan ha stands andre steder, som f.eks. på 

turstier, der folk er pratsomme og hyggelige. 

Forbedringspunkter 

• Ha stands på flere steder, som utenfor lokalbutikker og på turstier. Møte folk flere steder. 

• Erstatt løpesedler med store plakater som er mer synlige. 

• Ha mer konsentrerte morgen- og ettermiddagsaksjoner, hvert fall i sentrum. Ha færre 

aksjoner, men flere aktivister, slik at man er godt synlige i bybildet  

Sosiale arrangementer og trivsel 
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Valgkampen hadde høy trivsel og et godt sosialt miljø, med vellykkede arrangementer som 

valgkampåpningen, valgvaken og gatefestene. Slike arenaer, både før og etter valgkampen, er 

viktige for å bygge fellesskap, dele erfaringer og beholde engasjementet over tid. Et sterkt 

sosialt samhold er en avgjørende forutsetning for å holde på aktivister og rekruttere nye. 

Lokale møteplasser bidrar til tilhørighet, styrker den interne kulturen og gjør det lettere for nye 

medlemmer å finne sin plass i organisasjonen. Det bør også legges til rette for sosiale 

arrangementer der politikken og fellesskapet møtes på en uformell måte – for eksempel åpne 

samlinger, debriefkvelder og temakvelder – slik at engasjementet bygges videre mellom 

valgkampene. 

Forbedringspunkter 

• Ha enda flere gatefester og sosiale treff før og i valgkampen 

• Sørge for god oppgavedeling og rutiner for opp- og nedrigg ved sosiale 

arrangementer 
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